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NN Hayat ve Emeklilik 
Fonları Sektör Karşılaştırmaları
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125,30 Son 10 yılda
fonlarımızın tamamı 

ağırlıklı sektör 
ortalamasının
üzerinde getiri

sağlamıştır.

 Son 1 Yıl - 31/10/2016 - 31/10/2017

Kamu Borçlanma
Araçları Değişken Karma Hisse Para Piyasası Dengeli Değişken Standart Dinamik 

Değişken Devlet Katkısı
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Değişken Devlet Katkısı
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Araçları Değişken Karma Hisse Para Piyasası Dengeli Değişken Standart Dinamik 

Değişken

Kamu Borçlanma
Araçları Değişken Karma Hisse Para Piyasası Dengeli Değişken Standart
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Son 1 yılda
fonlarımız sektör 

ortalamasında
birinci olmuştur.

24,52

Son 3 Yıl - 31/10/2014 - 31/10/2017
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Yüksek oranda 
Tahvil Bono 

yatırımı yapan tüm 
fonlarımız sektör 

ortalamasının 
üzerinde getiri 

sağlamıştır.

Son 5 yılda değişken 
fonumuz tüm 

fonlarımız arasında  
en yüksek 

performansı sunmuş 
ve getirisi sektör 

ortalamasının 
üzerinde 

gerçekleşmiştir.
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Euro***Dolar*** Eurobond

Euro**
Eurobond

USD**
Repo**İç Borçlanma 

Senetleri**
 1 Aylık

Mevduat**
BIST-100*

7,27 6,24 8,20

17,32

24,43

7,28

18,44

%

0
20

40

60

80
100

44,8351,86

88,75

0

40

80

120

160

200%

46,31 40,57

131,90
144,76

40,96

110,84

%
45
50

5
10

15

20
25
30

35

40

Yılbaşından Bugüne - 30/12/2016 - 31/10/2017

Son 1 Yıl - 31/10/2016 - 31/10/2017

Son 3 Yıl - 31/10/2014 - 31/10/2017
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Alternatif Yatırım Araçlarının 
Getirisi

*Borsa İstanbul 100 Endeksi. **Kurumsal Yatırımcılar Derneği. ***Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası.
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ING Portföy’den Piyasalara Bakış
Tahvil - Bono Piyasaları

Hisse Senedi Piyasaları

Kuzey Irak bağımsızlık referandumuyla başlayan olumsuz haberler, ABD ile yaşanan vize 
hizmetlerinin dondurulması kararıyla zirveye ulaştı. 

FED başkanının kim olacağına dair spekülasyonlar küresel piyasaları risk almaktan uzaklaştırdı.

Jeopolitik ve politik riskler Türk Lirasını ve tahvil faizlerini diğer gelişmekte olan ülkelere kıyasla 
daha fazla baskı altında bıraktı. Türk Lirası, dolar karşısında %8’e yakın değer kaybı yaşarken, 10 
yıllık Türkiye tahvil faizi %12,15’e yükseldi. 2 yıllık tahvil faizi ise %13 seviyelerine geldi. 

Tahvil faizi son 8 yılın en yüksek seviyesine ulaştı. 

Yüksek enflasyon, cari denge seviyesi, tahvil faizleri ile mevduat faizleri arasındaki makasın 
artması ve hazinenin yüksek borçlanma oranından dolayı uzun süredir faiz oranları konusunda 
ihtiyatlı davranıyoruz. Tahvil fonumuz için vade yapımızı 650 güne yükselterek 10 ve 5 yıllık 
tahvillere yatırım yaptık.

Eylül ayında hisse senetlerinde yaşanan %6,5 kaybın ardından, Borsa İstanbul Ekim ayına pozitif 
havada başladı; ancak ABD’nin Türkiye ile vize işlemlerini durdurma kararı almasıyla olumlu hava 
tersine döndü. 

ABD’nin aldığı bu karara karşı Türkiye de aynı şekilde cevap vererek ABD vatandaşlarına vize 
yasağı getirdi. Vize krizine endeksin verdiği ilk tepki %5 düşüş şeklinde gerçekleşti ve endeks 
100.000 seviyesinin aşağısına geriledi. 

Sonrasında gerginlik biraz hafifledi ve hisse senedi piyasası yukarı yönlü hareketine devam etti. 
Küresel pozitif havanın etkisiyle ve açıklanan 3.çeyrek bilançolarıyla Endeks 110.143 seviyesine 
ulaşarak bir önceki aya göre %7 yukarıda Ekim ayını kapattı.  

Hisse senetlerine daha temkinli yaklaştığımız için, Ekim ayına normal yatırım stratejimizin %10 
altında hisse senedi yatırımı yaparak başladık. 

TL’deki değer kaybı ve faizlerdeki artış, hisse senetlerinde temkinli duruşumuzu desteklemektedir. 
Bu nedenle, bir sonraki adımımızı belirlemek için yerel gelişmeleri ve küresel piyasaları izleyeceğiz.



NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından hazırlanan bu fon bülteninde belirtilen bilgiler yalnızca bilgilendirme amacıyla derlenmiştir. Hiçbir şekilde 
geleceğe ilişkin resmi bir tahmin, gösterge ya da yönlendirme olarak yorumlanmamalıdır. Bu fon bülteninde belirtilen bilgiler esas alınarak yapılacak 
yatırım ve diğer işlemlerden NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. hiçbir hal ve koşulda sorumlu değildir.


